

## Symboliczne pożegnanie z liceum. Studniówka w skierniewickim „Prusie”

data aktualizacji: 2025.01.19 autor: Łukasz Saptura



(Foto. Łukasz Saptura)

**W sali bankietowej w Bartnikach odbyła się studniówka maturzystów Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Prusa w Skierniewicach. Blisko trzysta osób zgromadziło się, by wspólnie celebrować wyjątkowy moment w życiu młodych ludzi - symboliczne pożegnanie z okresem szkolnym i wejście w dorosłość.**

Tradycyjnie wieczór rozpoczął się od poloneza, który jest nieodłącznym elementem każdej studniówki. Kroki tego dostojnego tańca zostały przygotowane z największą starannością, co zaowocowało widowiskiem, które na długo pozostanie w pamięci zarówno maturzystów, jak i zaproszonych gości. W tym roku wśród uczestników można było dostrzec przedstawicieli władz miasta, w tym prezydenta Skierniewic Krzysztofa Jażdżyka oraz przewodniczącego Rady Miasta, Jarosława Chęcielewskiego.

Polonez, który od wieków symbolizuje tradycję, jedność i dumę, w tym wyjątkowym wieczorze miał również szczególne znaczenie jako moment wspólnego kroku ku przyszłości. Był to pierwszy taniec

doroboci, zapowiadajacy nadchodzacy wyzwania oraz zmiany w zyciu kazdego z uczestnikow.

Studniowka to takze czas podziekowan. W przemowieniach, ktore poprzedzily taneczna czesc wieczoru, mlodziez wyrazila wdziecznosc swoim nauczycielom, dyrekcji oraz rodzicom za wsparcie, cierpliwosc i trud wlozony w edukacje. Nie zabraklo wzruszen - dla wielu zebranych byl to moment, aby spojrzec wstecz na lata nauki i wspolnie przezyte chwile.

Po oficjalnej czesci nadszedl czas na zabawe, ktora byla kwintesencja mlodziezowej radosci. Sala w Bartnikach mienila sie blaskiem swiateł, a muzyka wypełniala kazdy zakatek przestrzeni. Tańce, śmiech i rozmowy tworzyly niepowtarzalna atmosfere.

Dla maturzystow studniowka to nie tylko chwila wytchnienia przed intensywnym okresem przygotowan do egzaminow, ale przede wszystkim czas na tworzenie wspomnień. Studniowka to jeden z najwazniejszych momentow w zyciu mlodego czlowieka. Jest niczym most pomiedzy beztroska mlodością a doroboscią, ktora niesie za soba odpowiedzialnosc i wyzwania.

Maturzyści liceum „Prusa” z pewnościa dlugo beda wspominali te noc, ktora na zawsze pozostanie w ich sercach jako magiczny wieczor. Pełni energii, wsparci przez bliskich, wkraczaja teraz w najwazniejszy etap swojego zycia, niosac ze soba wspomnienia, ktore beda ich inspirowac i motywowac do dalszych dzialan.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/44727-symboliczne-pozegnanie-z-liceum-studniowka-w-skierniewickim-prusie>